
ZARZĄDZENIE NR 134/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. ochrony małoletnich w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)[1] w związku z art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Beatę Obłękowską-Zadrożną na Koordynatora ds. ochrony małoletnich 
w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie, zwanego dalej „Koordynatorem". 

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) przekazywanie do zapoznania pracownikom i wykonawcom Standardów ochrony małoletnich; 

2) odbieranie indywidualnych oświadczeń o zapoznaniu się ze Standardami ochrony małoletnich; 

3) przyjmowanie zgłoszeń o podejrzeniu krzywdzenia małoletniego, podejmowanie działań interwencyjnych 
oraz udzielanie wsparcia małoletnim; 

4) prowadzenie i kompletowanie niezbędnej dokumentacji w tym kart interwencji, notatek służbowych, 
dokumentacji postępowania wyjaśniającego w sprawie, korespondencji z organami i instytucjami 
zewnętrznymi, rejestru ujawnionych lub zgłoszonych incydentów lub zdarzeń; 

5) prowadzenie spisu ważnych telefonów i adresów, pod którymi małoletni i dorośli mogą otrzymać 
informacje i wsparcie oraz udostępnianie go personelowi; 

6) organizowanie, w miarę potrzeb, szkoleń z zakresu stosowania Standardów ochrony małoletnich; 

7) uczestniczenie w ustalaniu planu wsparcia; 

8) podejmowanie pozostałych działań przewidzianych Standardami ochrony małoletnich; 

9) dokonywanie okresowej oceny Standardów ochrony małoletnich. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie do udzielenia niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

Id: 9B4DED24-D135-490A-A2D7-DE8A160812AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


